
 

 1 

 

 
Datum:  27.9.2022; 10:00 hod 
Místo:  on-line 
  

Pozvaný (b.t.) Role Účast 
Antonín Bauer Předseda Rady ČTA, Generální sekretář ČTA Ano 
Tomáš Petr Ředitel ČTTS, s.r.o. Ano 
Nikola Štourač Sportovní ředitel ČTA Ano 
Josef Dvořák Manažer, Asistent GS Ano 
Josef Rajtr Manažer, koordinátor sekce PARATRIATLON Ano 
Michal Včeliš Manažer komunikace, média Ano 
Milan Kulman Koordinátor mládeže ČTA Ano 
Jan Čelůstka Koordinátor reprezentace Ano 
Jan Taufer Asistent hl. metodika Ano 

 

1. Aktuální strategické cíle ČTA 
 

Cílový okruh Zodpovídá 
  

 

2. Řízení, lobby 
 

Okruh Zodpovídá 
Rada ČTA schválila svolání a program VH.  Bauer 
Příprava jednání VH a slavnostního vyhlášení ČP 2022 +KT 2022, 
5.11, Aquapalace Praha (cca 300 osob). 

Bauer 

Nutno zajistit ceny, plakety a korunky (KT)pro vyhlašované, 
zpracovat seznamy a kontakty dle výsledků ČP.  zaslat pozvánky 
1+1.  

Bauer, Petr 

Termíny – do 30.9.2022 finální výsledky ČP a připravit 
seznamy/kontakty vyhlašovaných, 7.10 rozeslat pozvánky na 
vyhlášení 1+1. Termín pro potvrzení účasti je 21.10. 

Petr, Rajtr 

Král TT – stejné kategorie – sport sekce navrhne do 10.10. 
seznamy nominovaných (10 sport. napříč všemi tlony, 3x talent 
roku) 

 

Vedoucí sekcí připraví zprávy do manuálu VH.  
A.Bauer – informace, ře NSA zatím nevyplatila program ZPS Bauer, Rajtr 
  
  

 

3. Technické záležitosti  
 

Okruh Zodpovídá 
A.Bauer poděkoval T. Petrovi za zajištění a chod sekce v roce 
2022 

Bauer 



 

 2 

T.Petr plánuje předložit předběžnou termínovou listinu 2023 do 
konce roku 2022. Se sportovní sekcí bude konzultovat skladbu 
závodů. 

Petr 

Byla velmi pozitivně hodnocena spolupráce s P.Mužíčkem při 
přípravě podání protestu na ME dorostu v La Baule (FRA). 

Kubeš 

 

4. Sportovní oblast 
 

Okruh Zodpovídá 
A.Bauer informoval o zájmu pořadatelů o pořádání akcí v roce 
2023 - EPJ Tábor, SP Karlovy Vary. Na rok 2024 je přislíbeno 
zařazení triatlonu mezi soutěže LODM (M. Hendrych). 

Bauer 

Dále informoval, že probíhají jednání se zájemci o pořádání 
závodu série IM v ČR – Hradec Králové. 

Bauer 

Ve spolupráci s J. Taueferm se připravuje nový vzdělávací a 
motivační systém pro trenéry a nový systém zařazováni a 
vyhodnocení činnosti Sps, SCM. 

Bauer, Taufer 

J.Taufer reklamuje stávající systém zařazování mládeže – jsou 
zařazováni i sportovci bez triatlonových výsledků, dále i ti, kteří již 
ukončili sportovní činnost, případně ji dlouhodobě přerušili.  

taufer 

J, Čelůstka zhodnotil přípravu na VT. Do budoucna nepovažuje za 
vhodnou společnou účast ELITE a juniorů – z důvodu přetěžování 
mladších sportovců. 
Dále informoval o stavu připravenosti na soutěže a výjezdy v další 
fázi sezóny (mj. MS Abu Dhabí). 

Čelůstka 

T.Zimovjanová se odhlásila ze závodu v Cagliari – nemůže se 
nominovat na MS AD. 

Čelůstka 

Byl zahájen provoz společného tréninkového centra v Brně. O 
spolupráci projevili zájem i dalšíc sportovci, včetně juniorů a 
dorostenců. Nutno vyčkat a vyhodnotit efektivitu a možnosti. 

Čelůstka 

CS Olymp má zájem o schůzku a jednání. Dochází k souběhu 
nabídek a zájmu o zařazení P.Kuříkové z obou center - Olymp a 
Victoria. 

Bauer, Čelůstka 

Přípravy na oponentury CS Olymp. Čelůstka, Štourač 
 

5. Tréninkové skupiny, profesionální stáje 
 

Okruh Zodpovídá 
 

6. Marketing, média, komunikace 
 

Okruh Zodpovídá 
 

7. IT záležitosti 
 

Okruh Zodpovídá 

 



 

 3 

8. Provoz 
 

Okruh Zodpovídá 
 

9. Ostatní 
 

Okruh Zodpovídá 

 
Zapsal: Rajtr, Bauer 


